

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
SEQUENCIAL: 508

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 74/2023 PREGAO PRESENCIAL Nº : 28/2023

O Sr(a) DIEGO ANTONIO BRAGA FAGUNDES, CPF no 05052706685, nos usos da suas atribuições legais e nos termos da legislação em vigor, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 74/2023, PREGAO PRESENCIAL nº 28/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE EM GERAL PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRÃO MOGOL., no valor total de R\$ 1.719.556,00 conforme fornecedor(es), item(ns) e valor(es) relacionado(s):

COMERCIAL E PAPELARIA PARAÍBA LTDA ME - 71315964000177

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 26 - CARBONO 2 FACES - -			
200	HADCOPY	36,00	R\$ 7.200,00
Item 48 - ELASTICO SUPER AMARELO 100G PCT C/ 200 UNIDADES - -			
1000	REDBOR	3,25	R\$ 3.250,00
Item 57 - FITA CREPE 19X50 - -			
500	ADERE	3,64	R\$ 1.820,00
Item 65 - GLITER POLIESTER 3,5 Gramas -			
500	LANTECOR	0,48	R\$ 240,00
Item 73 - GUILHORTINA PARA PAPEL 36CM - -			
100	LASSANE	282,70	R\$ 28.270,00
Item 93 - PALITO PICOLE PCT 100 UNID -			
100	THEOTO	2,15	R\$ 215,00
Item 122 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-06 -			
500	KAZ	1,98	R\$ 990,00
Item 125 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-12 - -			
500	BRW	2,38	R\$ 1.190,00
Item 137 - QUADRO NEGRO 150 X 120 - -			
100	SOUZA	118,80	R\$ 11.880,00
Item 138 - QUADRO NEGRO 200 X 120 - -			
100	SOUZA	154,80	R\$ 15.480,00
Item 149 - TINTA PARA TECIDO 35mL CORES - -			
500	ACRILEX	3,91	R\$ 1.955,00
Item 157 - MASSA DE MODELAR 90GR CAIXA COM 12 UNIDADES - -			
1000	MAGIX	2,89	R\$ 2.890,00
Item 168 - CARRINHO DE BRINQUEDO -			
1000	LUMMAR	14,40	R\$ 14.400,00
Item 170 - GLITER GRANULADO -			
1000	LANTECOR	0,48	R\$ 480,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$ 90.260,00

BIANCHI PEREIRA BONFIM 06157562633 - 46073445000100

Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Item 27 - CARTUCHO DE TINTA HP 122 ORIGINAL COLOR -		
200	57.9	R\$ 11.580,00
Item 28 - CARTUCHO DE TINTA HP 122 ORIGINAL PRETA -		
200	45	R\$ 9.000,00
Item 29 - CARTUCHO DE TINTA 21 ORIGINAL PRETO - -		
200	58	R\$ 11.600,00
Item 30 - CARTUCHO DE TINTA 22 ORIGINAL COLORIDO - -		
200	73	R\$ 14.600,00
Item 31 - CARTUCHO DE TINTA 74 ORIGINAL PRETO - -		
200	87.9	R\$ 17.580,00
Item 32 - CARTUCHO DE TINTA 75 ORIGINAL COLORIDO - -		
200	47.9	R\$ 9.580,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:		R\$ 73.940,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
SEQUENCIAL: 508

GE ALVITRE COMERCIO VARJ DE ARTIGO LTDA - 07180489000170

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 1 - AGENDA PERMANENTE COSTURADA PRETA --			
500	AVM	18,50	R\$ 9.250,00
Item 5 - APONTADOR PLASTICO C/ DEPOSITO --			
1000	GATTE	0,48	R\$ 480,00
Item 9 - BOLA DE ISOPOR GRANDE --			
100	ISOFORT	9,69	R\$ 969,00
Item 11 - BOLA DE ISOPOR PEQUENA --			
100	ISOFORT	0,45	R\$ 45,00
Item 14 - CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 60 FLS --			
1000	MAXIMA	5,79	R\$ 5.790,00
Item 15 - CADERNO BROCHURAO S/ PAUTA CAPA DURA 96 FLS -			
1000	MAXIMA	7,59	R\$ 7.590,00
Item 17 - CADERNO ESPIRAL CAPA DURA GRANDE 96 FLS -			
1000	MAXIMA	7,39	R\$ 7.390,00
Item 22 - CANETA COMPACTOR 07MM CX 50 UNID CORES --			
1000	COMPACTO	35,65	R\$ 35.650,00
Item 24 - CANETA ESCRITA FINA CAIXA COM 12 UNIDADES --			
500	BIC	25,35	R\$ 12.675,00
Item 37 - COLA BRANCA 90 GRS -			
3000	ZASTRAS	1,69	R\$ 5.070,00
Item 41 - COLA BASTAO P PISTOLA 11MM --			
3000	GATTE	0,56	R\$ 1.680,00
Item 42 - COPIA DE CHEQUE BLOCO C/ 100 FLS BRANCO --			
200	TAMOIROS	3,80	R\$ 760,00
Item 44 - CRACHA IDENTIFICADOR C PRESILHA MVEL -			
1000	ACP	0,98	R\$ 980,00
Item 49 - ENVELOPE SACO KRAFT 22X32 CX 250 UNID -			
500	SCRITY	73,40	R\$ 36.700,00
Item 60 - GIZ DE CERA CURTO 5.6CM CX12 UNIDADES --			
200	PIRATININGA	1,93	R\$ 386,00
Item 66 - GRAFITE 05MM TB C/ 12 UNIDADES --			
1000	CITI BRILHO	0,63	R\$ 630,00
Item 67 - GRAFITE 07 MM TB C 12 UNID -			
1000	HB	0,63	R\$ 630,00
Item 69 - GRAMPO 26X6 COBREADO CAIXA 5000 UNIDADES --			
8000	GATTE	3,99	R\$ 31.920,00
Item 74 - HIDROCOR MIRIM C 12 UNIDADES --			
200	BRW	4,76	R\$ 952,00
Item 78 - LAPIS PRETO de escrever CAIXA144 UNIDADES --			
1000	SERELEP	31,45	R\$ 31.450,00
Item 84 - LLIVRO DE PONTO 6 A 9 ANO --			
1000	PAGINA BRASIL	18,80	R\$ 18.800,00
Item 90 - MINI PISTOLA DE COLA QUENTE --			
500	GATTE	11,00	R\$ 5.500,00
Item 91 - MINI PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE GRANDE -			
500	GATTE	18,80	R\$ 9.400,00
Item 92 - MOCHILA COSTA PARA NOTBOOKS E DOCUMENTO -			
100	RM	61,90	R\$ 6.190,00
Item 97 - PAPEL CARTAO A4 PCT 100FLS 180GRS -			
2500	MINASPEL	12,00	R\$ 30.000,00
Item 98 - PAPEL CARTOLINA 50X66 120 GRS CORES -			
5000	MINASPEL	0,62	R\$ 3.100,00
Item 107 - PAPEL VERGE 50F 180G CORES -			
2000	MINASPEL	13,45	R\$ 26.900,00
Item 112 - PASTA CATALOGO 100 PLASTICOS --			
1000	ACP	18,50	R\$ 18.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
 GRAO MOGOL - MG
 38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
 PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
 SEQUENCIAL: 508

Item 128 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-20 --				
500	BRW	3,59	R\$	1.795,00
Item 135 - QUADRO BRANCO MODULRADO ALUMINIO 2,00X1,20MTS --				
100	STALO	255,00	R\$	25.500,00
Item 140 - RELOGIO DE PAREDE redondo --				
100	ECASSI	28,50	R\$	2.850,00
Item 143 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA INOX --				
2000	GATTE	1,85	R\$	3.700,00
Item 146 - TINTA FACIAL FORMATO DE LAPIS 12 CORES --				
500	ACRILEX	7,18	R\$	3.590,00
Item 147 - TINTA GUACHE PINCEL 250 ML CORES --				
500	PIRATININGA	3,58	R\$	1.790,00
Item 156 - CARTOLINA (CORES DIVERSAS) -				
70000	MINASPEL	0,49	R\$	34.300,00
Item 160 - COLA BRANCA P MADEIRA 1L -				
1000	ZASTRAS	16,64	R\$	16.640,00
Item 163 - ALFABETO SILABICO -				
1000	PAIS E FILHOS	29,50	R\$	29.500,00
Item 166 - BONECA --				
800	PAIS E FILHOS	23,45	R\$	18.760,00
Item 172 - JOGO BRINCAR DE FALAR --				
500	PAIS E FILHOS	35,80	R\$	17.900,00
Item 173 - JOGO BRINCAR DE ESCUTAR -				
500	PAIS E FILHOS	40,90	R\$	20.450,00
Item 174 - JOGO CARA - A- CARA --				
200	PAIS E FILHOS	24,50	R\$	4.900,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	491.062,00

NOVA PAPELARIA E COMERCIO LTDA ME - 28298082000111

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 45 - DIARIO DE CLASSE PRE ESCOLAR 156 -				
1000	PAPELBRÁS	6,46	R\$	6.460,00
Item 115 - PERFURADOR DE PAPEL MEDIO METAL --				
500	GATTE	25,00	R\$	12.500,00
Item 130 - PLACA ISOPOR 100cmx50cmx20MM --				
100	ISOMOC	5,09	R\$	509,00
Item 133 - PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 folhas --				
200	GRIFFE	9,85	R\$	1.970,00
Item 134 - QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO 120X0,90 MTS --				
100	STALO	117,00	R\$	11.700,00
Item 145 - TINTA ALTO RELEVO 35ML --				
500	ACRILEX	4,78	R\$	2.390,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	35.529,00

JM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - 37234389000140

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 114 - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE METAL --				
200	SERTIC	82,50	R\$	16.500,00
Item 177 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (ROLO) --				
1000	LUCRI	59,00	R\$	59.000,00
Item 180 - CAVALINHO UPA UPA COM SOM --				
500	PANTHER	47,90	R\$	23.950,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	99.450,00

COMERCIAL JBC LTDA - 30157786000116

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 2 - ALFINETE P/ MAPAS N 1 CORES ACC CX 50 UNID -				

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
SEQUENCIAL: 508

100	CLASSE	2,30	R\$	230,00
Item 4 - APAGADOR PLASTICO P/ QUADRO BRANCO --				
100	JAPAN	4,10	R\$	410,00
Item 16 - CADERNO CD 1X1 96 FLS -				
1000	MÁXIMA	8,49	R\$	8.490,00
Item 18 - CADERNO ESPIRAL CAPA DURA PEQUENO 96 FL -				
1000	MÁXIMA	5,40	R\$	5.400,00
Item 19 - CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO PROPILENO CORES DIVERSAS --				
1000	POLIBRAS	5,15	R\$	5.150,00
Item 23 - CANETA FIXA COM BASE POLIDA CORRENTE -				
500	CLASSE	19,00	R\$	9.500,00
Item 36 - COLA BRANCA 1000 GRS EXTRA --				
1000	PIRATININGA	10,04	R\$	10.040,00
Item 39 - COLA COM GLITER 25G CORES --				
2000	PIRATININGA	1,43	R\$	2.860,00
Item 56 - EVA CORES SORTIDAS 40X60 UNIDADE --				
4000	EVAMAX	1,39	R\$	5.560,00
Item 58 - FITA PVC 45X50 MARRON -				
1000	ALTAPE	3,24	R\$	3.240,00
Item 59 - FITA PVC 45X50 TRANSPARENTE --				
1000	ALTAPE	3,24	R\$	3.240,00
Item 64 - GIZAO DE CERA curta CX12 UNIDADES --				
200	PIRATININGA	3,65	R\$	730,00
Item 70 - GRAMPO GALVANIZADO 26X6 EXTRA CX5000 UNID -				
10000	BRW	3,99	R\$	39.900,00
Item 77 - LAPIS DE COR CAIXA C/36 UND -				
1000	GATE	15,60	R\$	15.600,00
Item 79 - LINHA PARA COSTURA CORES DIVERSAS --				
200	CAMILA	1,20	R\$	240,00
Item 94 - PAPEL A4 COLORIDO - DIVERSAS CORES PCT C/100FLS -				
8000	SENINHA	6,79	R\$	54.320,00
Item 96 - PAPEL CARTAO 48X66 CORES DIVERSAS --				
5000	BRASIL PAPER	0,84	R\$	4.200,00
Item 103 - papel de seda cores diversas unidade --				
10000	GRIFFE	0,19	R\$	1.900,00
Item 104 - PAPEL EMBORRACHADO 40cmX2,3cmx59.5cm CORES diversas --				
5000	EVAMAX	1,38	R\$	6.900,00
Item 111 - PASTA C/ GRAMPO POLIPROPILENO --				
2000	POLIBRAS	1,79	R\$	3.580,00
Item 113 - PASTA CLASSIFICADORA CARTAO DUPLO GROSSA --				
4000	BRASIL PAPER	4,09	R\$	16.360,00
Item 120 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-02 --				
500	LÉO E LÉO	1,54	R\$	770,00
Item 123 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-08 --				
500	LÉO E LÉO	1,94	R\$	970,00
Item 126 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-16 --				
500	LÉO E LÉO	2,86	R\$	1.430,00
Item 131 - PRANCHETA DURATEX --				
1000	CARBRINK	4,08	R\$	4.080,00
Item 132 - PRANCHETA PLASTICA --				
1000	CARBRINK	12,10	R\$	12.100,00
Item 152 - TONER BROTHER TN 1060 --				
100	MASTERPRINT	24,00	R\$	2.400,00
Item 154 - BALAO PCT 50 UNIDADES --				
2000	JOY MARAVILHA	4,20	R\$	8.400,00
Item 164 - ALGODAO COLORIDO 100GRS --				
2000	NAT	7,08	R\$	14.160,00
Item 167 - BOTAO DE ROUPA VARIOS TAMANHOS -				
5000	NYCB	0,24	R\$	1.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
SEQUENCIAL: 508

Item 169 - DOMINO BRINQUEDO -				
1000	TOYS	4,55	R\$	4.550,00
Item 178 - TATAME OU TAPETE DE EVA INFANTIL DE ENCAIXE COM LETRAS E NUMEROS -				
200	EVAMAX	105,00	R\$	21.000,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:				R\$ 268.910,00

LOTORRES DISTRIBUID DE PROD DE INFO LTDA - 02028356000169

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 6 - BALAO NUMERO 07 EM DIVERSAS CORES PCT 50 UNIDADES - -				
1000	FESTBALL	4,85	R\$	4.850,00
Item 10 - BOLA DE ISOPOR MEDIA - -				
100	ISOFORT	1,60	R\$	160,00
Item 12 - BORRACHA ESCOLAR CAIXA 40UND - -				
500	LEOELEO	10,60	R\$	5.300,00
Item 20 - CALCULADORA DE MESA 08 DIGITOS - -				
500	MASTERPRINT	7,95	R\$	3.975,00
Item 25 - CARBONO 1 FACE - -				
200	KAZ	28,30	R\$	5.660,00
Item 33 - CLIPS GALVANIZADO Numero 2.0 32MM CX725UND - -				
1000	TOP	8,90	R\$	8.900,00
Item 34 - CLIPS GALVANIZADO numero 3.0 36MM CX50 UNIDADE - -				
1000	TOP	1,50	R\$	1.500,00
Item 35 - CLIPS GALVANIZADO N 4.0 CX 367 UNIDADE - -				
1000	TOP	8,00	R\$	8.000,00
Item 50 - ENVELOPE SACO KRAFT 24X34 CX 250 UN -				
500	FORONI	66,50	R\$	33.250,00
Item 71 - GRAMPO MACHO E FEMEA PARA PASTA - -				
3500	JOCAR	9,40	R\$	32.900,00
Item 72 - GRAMPO 106X8MM ACC CX 2500 UNIDADES - -				
3200	ACC	11,00	R\$	35.200,00
Item 75 - LAMINA DE ISPOR 20X100X005 - -				
200	ISOFORT	0,39	R\$	78,00
Item 76 - LANTEJOULAS GRANDES P/ ARTESANATO CORES DIVERSAS - -				
200	LANTECOR	1,92	R\$	384,00
Item 82 - LIVRO CONTA CORRENTE 200 FOLHAS - -				
1000	SÃO DOMINGOS	26,10	R\$	26.100,00
Item 83 - LIVRO DE PONTO 1 A 4 SERIE - -				
1000	SÃO DOMINGOS	28,20	R\$	28.200,00
Item 85 - LIVRO DE PROMOCAO - -				
1000	SÃO DOMINGOS	27,00	R\$	27.000,00
Item 86 - LIVRO DE RESULTADO FINAL - -				
1000	SÃO DOMINGOS	28,00	R\$	28.000,00
Item 87 - LIVRO DE TRANSFERENCIA - -				
1000	SÃO DOMINGOS	31,00	R\$	31.000,00
Item 95 - PAPEL CAMURACA DIVERSAS UNIDADES - -				
1000	PREMIATTA	0,60	R\$	600,00
Item 101 - PAPEL COLORSETE 47X66 CORES unidade -				
10000	PREMIATTA	0,55	R\$	5.500,00
Item 105 - PAPEL LAMINADO CORES - -				
10000	PREMIATTA	0,79	R\$	7.900,00
Item 108 - PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LOMBADA LARGA TIGRADA - -				
3000	FRAMA	11,30	R\$	33.900,00
Item 110 - PASTA COM CANALETA TRANSPARENTE - -				
2000	ACP	1,43	R\$	2.860,00
Item 116 - PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO - -				
500	JOCAR	10,30	R\$	5.150,00
Item 119 - PINCEL P PINTURA CHATO 456 - -				
500	CONDOR	1,41	R\$	705,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
 GRAO MOGOL - MG
 38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
 PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
 SEQUENCIAL: 508

Item 121 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-04 --				
500	CONDOR	1,69	R\$	845,00
Item 124 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-10 --				
500	CONDOR	2,20	R\$	1.100,00
Item 127 - PINCEL P PINTURA CHATO 456-18 --				
500	CONDOR	3,15	R\$	1.575,00
Item 129 - PISTOLA DE COLA QUENTE --				
1000	LEOARTE	15,00	R\$	15.000,00
Item 136 - QUADRO FELTRO ALUMÍNIO 1,20X0,90 --				
100	SOUZA	129,00	R\$	12.900,00
Item 141 - TELA PARA PINTURA 20X60C0M --				
100	SOUZA	16,40	R\$	1.640,00
Item 142 - TELA P PINTURA 50X50CM --				
100	SOUZA	22,00	R\$	2.200,00
Item 144 - TESOURA MULTIUSO 20CM aço inox -				
2000	MASTERPRINT	5,70	R\$	11.400,00
Item 148 - TINTA PARA CARIMBO 40ML --				
1000	RADEX	3,12	R\$	3.120,00
Item 150 - TONER 05A --				
100	KATUM	18,00	R\$	1.800,00
Item 151 - TONER 085A --				
100	PREMIUM	35,90	R\$	3.590,00
Item 158 - PAPEL ONDULADO 50X80 CORES DIVERSAS --				
200	PREMIATTA	1,14	R\$	228,00
Item 159 - TNT CORES DIVERSAS ROLO 50MTS --				
400	SUL BRASIL	49,50	R\$	19.800,00
Item 165 - BLOCO DE MONTAR --				
2000	RDJ	18,20	R\$	36.400,00
Item 171 - JOGO BOLICHE -				
500	P.A	15,20	R\$	7.600,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	456.270,00

FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA ME - 11698905000101

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 3 - ALMOFADA PARA CARIMBO N3 --				
200	JAPAN	3,95	R\$	790,00
Item 21 - CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL CORES --				
1000	COMPACTOR	30,48	R\$	30.480,00
Item 38 - COLA BRANCA 500GRS --				
3000	PIRATININGA	6,20	R\$	18.600,00
Item 40 - COLA BASTAO P/ PISTOLA 07MM --				
5000	ARTE PUNTO	0,54	R\$	2.700,00
Item 54 - ETIQUETA ADESIVA 50,8X101,6MM CX 25 FLS --				
500	COLACRIL	13,85	R\$	6.925,00
Item 55 - ETIQUETA ADESIVA279,4X215,9MM CX 25 FLS -				
500	COLACRIL	13,85	R\$	6.925,00
Item 61 - GIZ DE CERA LONGO CX 12 UNIDADE --				
200	PIRATININGA	3,65	R\$	730,00
Item 68 - GRAMPEADOR 207 26/6 METLICO GRANDE --				
1000	BRW	13,95	R\$	13.950,00
Item 80 - LIVRO ATA 100 FLS NUMERADAS CAPA PRETA -				
1000	SÃO DOMINGOS	13,15	R\$	13.150,00
Item 81 - LIVRO ATA 200 FLS NUMERADAS CAPA PRETA --				
1000	SÃO DOMINGOS	24,70	R\$	24.700,00
Item 99 - PAPEL CELOFANE CORES -				
5000	RST	0,69	R\$	3.450,00
Item 102 - PAPEL CREPOM 48X2M COMUM CORES -				
10000	ART FLOC	0,99	R\$	9.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 74/2023
SEQUENCIAL: 508

Item 109 - PASTA COM ABA E ELASTICO PAPEL - -				
2000	TP	2,15	R\$	4.300,00
Item 139 - REGUA CRISTAL 30CM - -				
5000	WALEU	1,02	R\$	5.100,00
Item 153 - AGULHA PARA CROCHE N° 2 -				
100	CIRCULO	2,20	R\$	220,00
Item 155 - BARBANTE N° 10 -				
1000	JAF	2,85	R\$	2.850,00
Item 176 - JOGO DE MEMORIA - -				
500	IOB	19,10	R\$	9.550,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	154.320,00

PETERSON PEREIRA DOS SANTOS - 37067319000144

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 175 - JOGO CADA COISA EM SEU LUGAR -				
500	GROW	16,79	R\$	8.395,00
Item 179 - TATAME EM EVA 100X100X2CM 1X1 METRO 20MM - -				
200	JC DECOR	207,10	R\$	41.420,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	49.815,00

TOTAL: R\$ 1.719.556,00

GRAO MOGOL, 11 de agosto de 2023.

ASSINATURA